
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 156

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:17:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/02/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/02/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO DE CARROCERIA ABERTA, CONFORME CONVÊNIO Nº 901839/2021
QUE ENTRE SI CELEBRAM O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO E
O MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO DE CARROCERIA ABERTA, CONFORME CONVÊNIO Nº 901839/2021
QUE ENTRE SI CELEBRAM O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO E
O MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/03/2022 00:00:00 Contrato Baixar

01/02/2022 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 12-2022 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/156/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-caminhao-de-carroceria-aberta-conforme-convenio-n-9018392021-que-entre-si-celebram-o-ministerio-da-agricultura-pecuaria-e-abastecimento-e-o-municipio-de-divinolandiaspanp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1ed4c8ddbc8c49baa9a3f027d695e26.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6624012193899a23001201d94a405423.pdf

